PERFA Lsmpracve Y YOKOHAMA u

aaaaaaaaaa

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon degepauum e
Poccuiickasa ABTomobunbHas degepaums

3 atan YP n KP no konbLeBbIM roHKkam CoprT. no nyuwemy Kpyry

Mos. Ne ®amunusa Umna JNlyywee Bpema B kpyre Pa3.Jiun. Kpyru O6uiee Bpems
1 83 CeactbsiHOB  AHApeit 1:46.429 5 6 13:42:574
2 17 YepeBaHb Bnagumu 1:47.267 6 0.838 9 18:39.271
3 10 MenbHUKoB Bnagumun 1:47.466 7 1.087 10 20:48.185
4 27 JlapuoHoB BuTtanui 1:47.522 8 1.093 6 16:40.399
5 4 KopoHaToB Cepreit 1:47.578 7 1.149 10 20:41.417
6 14 T[pasuH Hukonai 1:47.669 5 1.240 6 12:67.1485
Tt 12 Kanyxckuii Omutpuii 1:47.987 6 1.558 10 20:09.576
8 15 LWynbmeiictep  Bopuc 1:48.121 5 1.692 6 1244557
9 8 Kybacos Bnagucn: 1:48.376 6 1.947 8 21:11.646
10 7 CanbHukoB AnekcaHr 1:48.498 &) 2.069 4 9:12.276
11 2 PaxwatynnuH  Wnbgap 1:48.624 5 2.195 6 17:53.840
12 16 KacaTtkuH Cepreit 1:49.806 5 38 8 20:34.502
13 85 Arowkos PomaH 1:63.893 4 7.464 4 10:45.350
14 95 LleweHuH Bnagumun 1:54.395 8 7.966 8 21:30.545
1K) 74 MacneHHuKoB AnekcaHg 1:54.601 5 8 172 8 21:01.496
16 48 Hypues Aigap 1:54.835 3 8.406 6 18:21.840
17 51 CaHuH Erop 1:54.836 4 8.407 7 21:22.916
18 30 [anHynnuH AnbbepT 1:54.986 74 8,857 9 20:55.422
19 56 Kopabnes Bacunui 1:55.058 7t 8.624 9 20:21.108
20 37 Tonbuosa Hatanbs 1:55.464 6 9.035 9 20:26.874
21 33 benoukwuii Makcum 1:55.528 7 9.099 9 20:37.949
22 39 Eropos ApTyp 1:55.881 3 9.452 7 19:44.319
23 35 PacnyTtuH Kunpunn 1:55.914 4 9.485 4 10:38.253
24 89 LlvrabytanHoe Tumyp 1:56:083 6 9.604 i 21:28.563
25 79 MegaBepes PycnaH 1:56.361 4 9.932 7 19:56.227
26 44 KOanukuin Jles 1:56.868 8 10.439 8 19:09.408
27 47 MMpumak Butanui 1:58.167 5 11738 9 20:53.428
28 87 LWapanos MapaTt 2:01.505 4 15.076 6 20:01.942
29 57 [pebeHey Cepreit 2:03.400 1 16.971 1 5:10.909
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MuHuctepctBo Cnopta Poccuiickon Penepauum
Poccuitickas ABTomobunbHas Pegepauus

dbeaepaLms

3 atan YP u KP no konbueBbIM roHkam

Kpyr Bpems kpyra Pa3.Nlua. Bpema aHs Kpyr Bpems kpyra Pa3.lua. Bpems aHA Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHA
6 1:47.987 13:02:53.678 2 2:04.408 +9.807 12:56:13.018
(83) Anppeii CeBacTbaHOB 7 1:48.054 +0.067  13:04:41.732 3 1:55.273 +0.672  12:58:08.291
1 1:48.413 +1.984 12:54:16.924 8 1:47.998 +0.011 13:06:29.730 4 5:03.152 +3:08.551 13:03:11.443
2 1:47.215 +0.786  12:56:04.139 9 1:50.212 +2.225  13:08:19.942 5 1:54.601 13:05:06.044
3 1:46.639 +0.210 12:57:50.778 10 1:48.160 +0.173 13:10:08.102 6 2:04.465 +9.864 13:07:10.509
4 1:47.152 +0.723  12:59:37.930 7 1:54.700 +0.099  13:09:05.209
5 1:46.429 13:01:24.359 (15) Bopuc LLlynbmeicTep 8 1:54.813 +0.212 13:11:00.022
6 1:46.741 +0.312 13:03:11.100 1 1:48.733 +0.612 12:53:40.615
2 1:48.787 +0.666 12:55:29.402 (48) Aiipap Hypues
(17) Bnagumnp YepesaHb 3 1:48.790 +0.669 12:57:18.192 1 1:54.842 +0.007 12:54:42,995
1 1:49.322 +2,055 12:54:11.691 4 1:49.515 +1.394 12:59:07.707 2 2:29.562 +34,727 12:57:12.557
2 1:48.516 +1.249 12:56:00.207 5 1:48.121 13:00:55.828 3 1:54.835 12:59:07.392
3 1:48.610 +1.343 12:57:48.817 6 1:48.275 +0.154 13:02:44.103 4 1:54.916 +0.081 13:01:02.308
4 1:48.406 +1.139 12:59:37.223 5 5:22.816  +3:27.981 13:06:25.124
5 1:48.544 +1.277 13:01:25.767 (8) Bnapucnae Ky6acos 6 1:55.242 +0.407 13:08:20.366
6 1:47.267 13:03:13.034 1 1:50.510 +2.134 12:54:46.732
7 1:47.736 +0.469  13:05:00.770 2 5:27.429  +3:39.063  13:00:14.161 (51) Erop CaHuH
8 1:48.957 +1.690 13:06:49.727 3 1:49.241 +0.865 13:02:03.402 1 1:56.775 +1.939 12:54:33.781
9 1:48.070 +0.803 13:08:37.797 4 1:50.460 +2.084 13:03:53.862 2 1:55.673 +0.837 12:56:29.454
5 1:48.693 +0.317 13:05:42.555 3 7:09.531 +5:14.695  13:03:38.985
(10) Bnagumnp MenbHukoB 6 1:48.376 13:07:30.931 4 1:54.836 13:05:33.821
1 1:49.201 +1.735 12:54:20.587 7 1:50.331 +1.955 13:09:21.262 5 1:56.484 +1.648 13:07:30.305
2 1:49.107 +1.641 12:56:09.694 8 1:48.910 +0.534 13:11:10.172 6 1:55.797 +0.961 13:09:26.102
3 1:48.342 +0.876 12:57:58.036 7 1:55.340 +0.504 13:11:21.442
4 1:48.836 +1.370  12:59:46.872 (7) Anekcanap CanbHukos
5 1:48.812 +1.346  13:01:35.684 1 1:49.350 +0.852  12:53:44.755 (30) Anb6epr laliHynnuH
6 1:57.282 +9.816 13:03:32.966 2 1:48.811 +0.313 12:55:33.566 1 2:09.219 +14.233 12:55:26.258
7/ 1:47.466 13:05:20.432 3 1:48.498 12:57:22.064 2 1:55.729 +0.743 12:57:21.987
8 1:48.112 +0.646 13:07:08.544 4 1:48.738 +0.240  12:59:10.802 3 1:56.629 +1.643  12:59:18.616
9 1:47.999 +0.533 13:08:56.543 4 1:56.112 +1.126  13:01:14.728
10 1:50.168 +2.702 13:10:46.711 (2) Unbpap Paxmatynnud 5 1:55.319 +0.333 13:03:10.047
1 2:20.696 +32.072 12:54:55.547 6 1:55.446 +0.460 13:05:05.493
(27) Butanuit JlapuoHos 2 2:02.097 +13.473 12:56:57.644 7 1:54.986 13:07:00.479
7] 1:54.587 +7.065 12:54:18.057 3 5:26.717 +3:38.093 13:02:24.361 8 1:57.749 +2.,763 13:08:58.228
9, 1:48.947 +1.425 12:56:07.004 4 1:48.957 +0.333 13:04:13.318 9 1:55.720 +0.734 13:10:53.948
<) 1:47.522 12:57:54.526 5 1:48.624 13:06:01.942
4 5:09.064  +3:21.542  13:03:03.590 6 1:50.424 +1.800  13:07:52.366 (66) Bacunwii Kopatnes
5 1:47.721 +0.199 13:04:51.311 1 2:01.100 +6.047  12:54:37.954
6 1:47.614 +0.092 13:06:38.925 (16) Cepreii KacatkuH 2 1:57.920 +2.867 12:56:35.874
1 1:56.970 +7.164  12:54:30.536 3 1:56.182 +1.129  12:58:32.056
(4) Cepreit KopoHatos 2 1:50.847 +1.041 12:56:21.383 4 1:56.441 +1.388 13:00:28.497
1 1:50.665 +3.087 12:54:23.207 3 1:50.487 +0.681 12:58:11.870 5 2:02.668 +7.615 13:02:31.165
2 1:49.426 +1.848 12:56:12.633 4 1:52.499 +2.693 13:00:04.369 6 1:55.864 +0.811 13:04:27.029
3 1:48.860 +1.282 12:58:01.493 5 1:49.806 13:01:54.175 7l 1:55.053 13:06:22.082
4 1:48.623 +1.045 12:59:50.116 6 1:51.966 +2.160 13:03:46.141 8 1:58.186 +3.133 13:08:20.268
5 1:48.628 +1.050 13:01:38.744 7 1:50.154 +0.348 13:05:36.295 9 1:59.366 +4.313 13:10:19.634
6 1:47.873 +0.295 13:03:26.617 8 4:56.733 +3:06.927 13:10:33.028
7 1:47.578 13:05:14.195 (37) Haranes Fonbuosa
8 1:48.310 +0.732 13:07:02.505 (85) PomaH Arowikos 1 2:01.239 +5.775 12:54:40.042
9 1:49.095 +1.517 13:08:51.600 1 2:16.097 +22.204  12:55:01.173 2 1:56.356 +0.892  12:56:36.398
10 1:48.343 +0.765 13:10:39.943 2 1:54.611 +0.718 12:56:55.784 3 1:56.185 +0.721 12:58:32.583
3 1:54.199 +0.306  12:58:49.983 4 1:59.723 +4.259  13:00:32.306
(14) Hukonan Mps3uH 4 1:53.893 13:00:43.876 5 1:58.452 +2.988  13:02:30.758
1 1.48.381 +0.712  12:53:55.853 6 1:55.464 13:04:26.222
ol 1:47.988 +0.319 12:55:43.841 (95) Bnagumup LewernH 7t 1:55.655 +0.191 13:06:21.877
3 1:48.303 +0.634 12:57:32.144 1 2:05.338 +10.943  12:54:47.184 8 2:02.290 +6.826  13:08:24.167
4 1:48.045 +0.376 12:59:20.189 2 2:06.527 +12.132 12:56:53.711 9 2:01.233 +5.769 13:10:25.400
5 1:47.669 13:01:07.858 3 1:54.516 +0.121 12:58:48.227
6 1:47.803 +0.134 13:02:55.661 4 1:54.632 +0.237 13:00:42.859 (33) Makcum Benoukui
5 1:56.685 +2.290  13:02:39.544 1 1:56.372 +0.844  12:54:59.632
(12) AMWTpWi Kanyxckwil 6 1:54.505 +0.110  13:04:34.049 2 1:56.239 +0.711 12:56:55.871
1 149977 +1.990 12:53:50.231 7 5:00.627 +3:06.232 13:09:34.676 3 2:00.060 +4.532 12:58:55.931
2 1:48.725 +0.738 12:55:38.956 8 1:54.395 13:11:29.071 4 1:67.277 +1.749 13:00:53.208
3 1:48.471 +0.484 12:57:27.427 5 1:55.826 +0.298  13:02:49.034
4 1:49.579 +1.592 12:59:17.006 (74) AnexcaHap MacneHHukoB 6 1:59.081 +3.553 13:04:48.115
5 1:48.685 +0.698 13:01:05.691 1 1:55.350 +0.749 12:54:08.610 7 1:55.528 13:06:43.643
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PORFA I smpracing ) YOKOHAMA u

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon epepavum
Poccuitickaa AsTomobunbHas Peaepauyus

3 atan YP n KP no konbueBbiM roHKam

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flup. Bpems aHs Kpyr Bpems kpyra Pa3.llua. Bpemsa axa Kpyr Bpems kpyra Pa3.flug. Bpems aHA
8 1:56.792 +1.264  13:08:40.435 1 2:03.400 12:55:09.435
9 1:56.040 +0.512 13:10:36.475
(39) Aptyp Eropos
1 2:06.267 +10.386 12:54:39.832
2 1:58.158 +2.277 12:56:37.990
3 1:55.881 12:58:33.871
4 5:15.079 +3:19.198 13:03:48.950
5 1:58.492 +2.611 13:05:47.442
6 1:57,655 +1.774 13:07:45.097
T 1:57.748 +1.867 13:09:42.845

(35) Kupunn Pacnytux

1 1:57.049 +1.135 12:54:47.063
2 1:57.694 +1.780 12:56:44.757
3 1:56.108 +0.194 12:58:40.865
4 1:55.914 13:00:36.779
(89) Tumyp LurabytanHos
1 5:02.021 +3:05.988 12:59:42.871
2 1:58.485 +2.452 13:01:41.356
3 1:58.687 +2.654 13:03:40.043
4 1:57.687 +1.654 13:05:37.730
5 1:56.736 +0.703 13:07:34.466
6 1:56.033 13:09:30.499
T 1:56.590 +0.557 13:11:27.089

(79) Pycnan MeaBejes

1 1:59.675 +3.314 12:55:17.945
2 1:57.570 +1.209 12:57:15:615
3 4:51.812 +2:55.451 13:02:07.327
4 1:56.361 13:04:03.688
5 1:56.424 +0.063 13:06:00.112
6 1:57.764 +1.403 13:07:57.876
7 1:56.877 +0.516 13:09:54.753
(44) Nes KOanUKUA
1 2:09.758 +12.890 12:54:49.264
2 2:18.439 +21.571 12:57:07.703
3 1:56.868 12:59:04.571
4 1:58.061 +1.193 13:01:02.632
5 2:05.297 +8.429 13:03:07.929
6 2:00.942 +4.074 13:05:08.871
7 1:58.974 +2.106 13:07:07.845
8 2:00.089 +3.221 13:09:07.934

(47) Butanwii MNpumak

1 2:00.536 +2.369 12:54:53.386
2 2:02.191 +4.024 12:56:55.577
3 2:00.021 +1.854 12:58:55.598
4 1:58.988 +0.821 13:00:54.586
5 1:58.167 13:02:52.753
6 1:58.703 +0.536 13:04:51.456
74 1:58.740 +0.573 13:06:50.196
8 2:01.321 +3.154 13:08:51.517
9 2:00.437 +2.270 13:10:51.954

(87) Mapar Wapanos

1 5:07.772 +3:06.267 12:59:49.268
2 2:03.407 +1.902 13:01:52.675
3 2:01.926 +0.421 13:03:54.601
4 2:01.505 13:05:56.106
5 2:01.572 +0.067 13:07:57.678
6 2:02.790 +1.285 13:10:00.468

(57) Cepreit fipe6erey
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